资人；同时，公司向境外的意向投资人征询意见，最终只有外方股东Mirco 

Pellacani先生明确表示同意受让公司所持有的全部51.21%股权。 

公司现拟以协议转让方式，将其持有的 T.E.CO Clean Room SA 51.21%股权转让

予 Mirco Pellacani 先生。公司本次股权转让价格是以银信资产评估有限公司出具

的估值报告的评估值为基础，以不低于标的股权经评估后的评估值转让。经与

Mirco Pellacani 先生协商一致，公司持有的 T.E.CO Clean Room SA 51.21%的股

权转让价格为 1,100,000 欧元（大写：壹佰壹拾万欧元整）。本次股权转让完成

后，公司不再持有 T.E.CO Clean Room SA 的股权。 

（二）是否构成重大资产重组 

本次交易不构成重大资产重组。 

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定： 

公众公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产，达到下列标准之一的，

构成重大资产重组： 

（一）购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度审计的合并财务

会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上； 

（二）购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财

[...]

12 月 31 日公布的人民币对欧元汇率 7.5257 换算为人民币 827.38 万元。 

（二）定价依据 

按照国资监管相关规定，公司以不低于评估值转让所持T.E.CO Clean Room 

SA 51.21%股权。 

（三）交易定价的公允性 

本次股权交易价格公允，不存在损害公司利益的行为，也不存在向关联方输

送利益的情形。 

五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

公司现拟以协议转让方式，将其持有的 T.E.CO Clean Room SA 51.21%股权

转让予 Mirco Pellacani 先生。转让价格为 1,100,000 欧元（大写：壹佰壹拾万

欧元整）。本次股权转让完成后，公司不再持有 T.E.CO Clean Room SA 的股权。 

（二）交易协议的其他情况 

无 

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响 

（一）本次交易的目的 

本次交易是公司发展战略需要，有利于优化公司资源配置，进一步集中资源，

提高运营的整体效率，对公司的经营业绩不会产生重大影响。 

（二）本次交易存在的风险 

本次股权转让不存在损害公司及股东利益的情形，对公司无不利风险。 

（三）本次交易对公司经营及财务的影响